
і
ГОРОДИЩЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
восьме скликання

Р І Ш Е Н Н Я

10 листопада 2021 року с. Городище №11/3

Про затвердження Переліку об’єктів 
малої приватизації Городищенської 
сільської ради, що підлягають приватизації 
у 2021-2022 рр.

Відповідно до пункту ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 3, статті 7, статті 10, частини 4 статті 1 1 
статті 15 Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», рекомендацій постійної комісії з питань бюджету, фінансів, 
залучення інвестицій та використання майна спільної власності
територіальної громади, сесія сільської ради

1. Затвердити перелік об’єктів спільної ^власності Городищенської 
територіальної громади які пропонується приватизувати (додається).

2. Доручити голові сільської ради укласти угоду з уповноваженою 
юридичною особою на організацію з проведення аукціонів з продажу майна;

3. Покласти контроль за виконанням цього рішення на заступника 
голови з питань діяльності виконавчих органів Сорокопуда О.М. та постійну

ВИРІШИЛА:

Світлана СОКОЛЮК



I Додаток до рішення 
Городищенської сільської ради 
від 10.11.2021 року №11/3

Перелік об’єктів малої приватизації Городищенської сільської ради, що 
підлягають приватизації у 2021-2022 рр.

№ Назва об’єкту Ініціатор
процесу
відчуження

Установа на
балансі
якої
рахується
об'єкт

Спосіб
приватизації

1 Школа з господарськими 
(допоміжними) будівлями 
та спорудами за адресою: 
Волинська обл., Луцький 
р-н, с. Угринів вулиця 
Івана Франка, будинок 4

Городищенс 
ька сільська 
рада

Г ородищенськ 
а сільська рада

Електронний
аукціон

2 Незавершене будівництво 
школи Бережанка, адресу 
не присвоєно

Городищенс 
ька сільська 
рада

Г ородищенськ 
а сільська рада

Електронний
аукціон

3 Сарай за адресою: 
Волинська обл., Луцький 
р-н, с. Шклинь 2

Городищенс 
ька сільська 
рада

Городищенськ 
а сільська рада

Електронний
аукціон

4 Туалет за адресою: 
Волинська обл., Луцький 
р-н, с. Шклинь 2

Г ородищенс 
ька сільська 
рада

Городищенськ 
а сільська рада

Електронний
аукціон

5 Незавершене будівництво 
амублаторія
(приміщення) за адресою: 
Волинська обл., Луцький 
р-н, с. Шклинь, вул. 
Центральна, будинок 17

Городищенс 
ька сільська 
рада

Г ородищенськ 
а сільська рада

Електронний
аукціон

6
Гуртожиток за адресою: 
Волинська обл., Луцький

Г ородищенс 
ька сільська 
рада

Городищенськ 
а сільська рада

Електронний
аукціон

і



р-н, с. Вигуричі, вулиця 
Центарльна , будинок 24

7 Будинок культури за 
адресою: Волинська обл., 
Луцький р-н, с. Чаруків, 
вулиця Шкільна, 36

Городищенс 
ька сільська 
рада

Г ородищенськ 
а сільська рада

Електронний
аукціон

8 Гуртожиток за адресою: 
Волинська обл., Луцький 
р-н, с. Чаруків, вулиця 
Шкільна, будинок 12

Городищенс 
ька сільська 
рада

Городищенськ 
а сільська рада

Електронний
аукціон

9 Пилорама за адресою: 
Волинська обл. Луцький 
р-н, с. Колодеже, адресу 
не присвоєно.

Городищенс 
ька сільська 
рада

Городищенськ 
а сільська рада

Електронний
аукціон


